Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Graduatoria permessi DIRITTO ALLO STUDIO PERSONALE DOCENTE

Ufficio Scolastico Provinciale di VI
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Anagrafica

pos. nome

CASTIGLION PAOLA
ASNICAR ALBERTO
PASQUALOTTO SILVIA
STABILE FATIMANGELA
SPARASCIO MARILISA
FREZZA LUCIA

CRESTANI ANNA

RIZZO MARIANNA
ANTONIAZZI CINZIA
ODDO GlUSI
DELL’ABATE ANNA GRAZIA
ALIQUO" SANTINA
APOLLONI GIOVANNA
VETTORI MICHELA
VENDITTO ANNA MARIA
CONTINO ISABELLA
BASSAN ALESSANDRO
CERBINO MARIANGELA
SPINELLI TERESA
CRACCO COSTA PAOLA

RENDANO ERMELINDA GIOVANNA

BUSATO MARTINA
BATTAGLIA KATIA
TROISE LUCIA
ZANARDO JENNY
GONZATO SOFIA
CALI" MARIKA
POZZAN DIEGO
XOMPERO GIORGIA
PULPITO LEONARDO
CONOCI JACOPO LUIGI
FONTANA GIOVANNA
CONZATO GIOVANNA
SPINELLI ROBERTA
PENGO CHIARA

CAU STEFANO
DIPALO SAVINO
MORSA PINO

RIGONI ALESSANDRA

nascita

24/09/1977
18/09/1991
14/03/1988
14/07/1990
22/12/1989
08/07/1991
14/05/1993
26/07/1983
05/01/1982
05/10/1978
02/04/1978
14/02/1983
30/03/1982
16/03/1974
21/08/1971
20/08/1969
20/11/1973
25/07/1980
07/03/1980
08/09/1973
24/08/1965
12/08/1987
10/06/1986
12/09/1982
13/11/1991
07/09/1989
07/10/1988
20/11/1985
11/03/1985
10/09/1982
10/01/1979
06/04/1974
19/02/1973
09/10/1990
03/09/1989
23/03/1987
28/05/1985
31/07/1982
21/06/1979

Stato
Ore max
fruibili
115
125
150
150
118
150
125
150
125
150
150
150
150
150
150
150
97
150
150
125
69
150
150
150
150
125
150
150
125
125
150
150
150
150
150
150
125
150
97

POSIZIONE
UTILE
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

VITOBELLO FRANCESCO
SALVI SARA

BRANDO DANIELA
GIANCANE PIERA ANGELA
APA MARIA CARMEN
ORLANDO GlUSI
MAFFETTONE TERESA
D'URSO ANDREA

FABRIS AMBRA

NICOLI PAMELA
VILLANOVA ELENA
COSTA SILVIA

PULLARA GIUSEPPINA
PREBIANCA FRANCESCA
RANDAZZO SANDRA
MACULAN ELENA

DI GIORGIO IRENE
MONTAGNA IRENE
SOLLIMA ELIANA

DI SALVO MANOLITA
SPEROTTO FABIANA
VENTURINI VALERIA
SOTTORIVA ALICE
PECORA PASQUALE
FANTINATO CHAIRA
SALUCCI ALESSANDRA
SCALCHI ILARIA
MANIGLIO SIMONE
TESTAQUADRA PAOLA MARIA
BERTOLI SOFIA

DISSEGNA CHIARA
BUONOCORE TERESA
SELMO GIOVANNI
GROSSELLE SABRINA
GIACOMAZZI IRENE
BONANNO SABRINA
RENON CHIARA

GIANESIN LAURA
GUGLIELMINO ANNAMARIA
AREZZI LAVINIA
NOCERINO SONIA
CONTALDO LAURA GILDA
NOVELLO MARIA CRISTINA
MANGIONE ANNACHIARA
BOSCHETTO GIULIA
VERONA ANNA

DI COSTANZO SIMONE
SCOTTON AMBRA

13/04/1977
30/09/1976
13/09/1969
07/02/1966
25/02/1990
05/06/1989
06/01/1988
03/10/1987
21/02/1987
07/12/1986
27/05/1983
26/06/1981
11/04/1981
18/04/1979
02/10/1977
29/11/1975
02/07/1974
13/09/1973
27/08/1973
15/04/1971
17/01/1971
28/08/1968
27/12/1993
25/12/1992
15/12/1992
22/11/1992
02/09/1992
17/11/1991
21/08/1991
30/04/1991
02/03/1991
31/01/1991
05/08/1989
06/09/1986
08/02/1985
22/11/1984
14/05/1982
01/02/1981
25/08/1977
27/07/1976
15/09/1972
08/03/1969
12/08/1968
20/03/1992
16/10/1990
18/06/1990
05/05/1990
20/02/1990

150
150
83
150
125
150
150
150
150
150
150
150
125
150
150
150
125
150
125
150
150
150
125
150
125
125
125
125
150
150
125
150
125
150
125
97
150
150
150
150
125
150
150
125
85
125
125
125
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
136
137

RAMA VALENTINA
SEMENZATO ELENA
DALLA VALLE CHIARA
SALMASO SARA
RODIGHIERO ILARIA
DALLE NOGARE MIRYAM
LENATO ANDREA

CARLI VALENTINA
MARCHELUZZO GRETA
DE LUCA VALERIA
PIANALTO ANDREA
PESCE FRANCESCA
NOTARISTEFANO ALESSANDRA
PELLIZZARO SILVIA
TONINI MAURO

ZILIO NICOLE
MISTRORIGO IRENE
CIRACI ANNAPAOLA
DALLA FINA SOFIA
MANZO FABIANA
GUIOTTO MARTINA
PERRI FRANCESCA
CIPRIANO MICHELA

DE MARZI CAMILLA
BATTAGLIA SILVIA MARIA
MILAN MARTA

VISONA" BIANCA
CASTORINA GIADA
CASTRILLO LUIGI

RIGON MARIAGIULIA
SANDRI CLAUDIA
CAMPAGNA DANIELE
CAUSO COSTANTINO
ZORDAN ELISA

BEGGIO ELISA

FONTANA GIORGIA
PAVONE LUIGI

SPATARO MANUELA
GECCHELE LUCIA
CARDELLA OSVALDO

DE MATTEIS BARBARA ROSA
CINGERLE MASSIMO
ALTISSIMO MARIA
DALLA LIBERA FRANCESCA
MARCAZZAN GIULIA
GATTUSO ANDREA
GIARETTA LETIZIA
FACCIN MARTA

17/02/1990
23/09/1989
31/08/1989
08/03/1988
24/10/1987
20/12/1984
19/12/1984
23/12/1983
29/10/1977
13/11/1976
21/05/1976
07/09/1974
18/10/1973
05/05/1971
18/11/1966
17/10/1996
27/09/1995
12/05/1995
29/10/1994
13/03/1993
08/01/1992
12/12/1991
05/05/1991
12/04/1991
08/03/1991
14/10/1989
16/12/1988
05/12/1987
24/03/1987
23/12/1985
22/11/1983
11/03/1983
15/10/1982
01/04/1981
16/04/1979
23/03/1979
09/08/1977
25/12/1976
31/03/1975
05/02/1975
11/04/1968
02/07/1972
23/03/1991
04/05/1988
21/09/1988
12/04/1999
30/07/1992
22/11/1994

150
125
125
125
125
150
150
150
125
125
125
150
125
125
97
125
150
35
125
125
125
125
83
99
125
62
150
150
150
125
125
125
125
125
150
125
97
125
125
125
75
15
150
125
150
125
125
62
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138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
183
189
190
191
192

ZORDAN VERONICA
ARTUSO MARTA
GIACOMIN GIULIA
GENNARO MARTA
BRESSAN GIAMPAOLO
ONGARO LISA
CORRADIN GIULIA
VICENTINI CHIARA
SPAGNUOLO JESSICA
BERTOLDO SARAH
FACCIN ANNA

DAL CORTIVO ANNA
BASSANESE GIOVANNA MARIA
TREVISIOL VALENTINA
BORDON ALESSIA
PIZZATO ANGELA
SCORTEGAGNA LUCIA
FONTANA ELISA
MARCON ALESSIA
CERATO GIULIA
MONTANTE MARTINA
RIGO PETRA

FINOZZI GIORGIA
MEZZATESTA CONCETTA
GONELLA ANNA
CAROLLO DANIELE
SOLA MATILDE
FRANZESE GIOVANNI
CARTA GIULIA

GIORI GIULIA

COGO CAMILLA
CANINO ALESSIA
SECCO GIULIA
NARDELLA ROBERTO
ANASTRELLI SILVIA
BALLARDIN ELEONORA
BARBIERI GIULIA
SCOLARO VALERIA
TRONCA LAURA
PAONE CATERINA
DOMENICUCCI NICOLE
PERON GIOVANNA

DE BON RENZO
GOBBATO PAOLO
PIZZOLATO ROSELLA
SALVAGGIO SALVATORE
LORENZI VANIA
MANZARDO LUISA

11/10/1992
10/11/1989
29/11/1987
14/09/1985
19/08/1983
13/07/1982
17/11/1991
01/12/1975
14/03/1994
05/11/1984
21/05/1994
23/01/1984
12/06/1979
01/09/1994
06/05/1983
14/05/1992
12/12/1989
19/03/1984
30/06/1998
29/04/1998
26/12/1997
23/12/1997
25/11/1997
12/09/1997
17/06/1997
18/05/1997
24/04/1997
31/08/1996
28/07/1996
20/06/1996
22/03/1996
02/03/1996
16/06/1995
08/03/1995
22/05/1992
30/10/1990
19/05/1988
18/03/1988
24/12/1986
08/12/1984
02/05/1984
18/07/1978
20/03/1972
25/09/1967
20/06/1958
08/08/1971
14/11/1978
27/02/1968

125
73
125
125
109
125
30
125
125
125
125
125
150
125
125
125
125
125
62
36
125
78
42
125
42
83
68
125
57
52
94
125
62
125
125
62
125
62
78
150
125
125
75
75
88
75
150
67
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193
194
195
196
197
199
201
202
203
204
205
206
207
208
209
212
213
215
216
219
220
221
222
223
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
244
245
246
247
248
249
252
253

FABRELLO CATIA ELISABETTA
BARBAN BARBARA
BONATO ARIANNA
MARTINI ELENA
BETTO ALEX

FORNER FRANCESCA
NIZZERO GIUSEPPE
BAMONTE VELIA
ZANETTI FRANCESCO
PETRIN MONICA
GIURIATO ROMINA
RUGINI CLELIA
SPAGNOLO MARIA
ABBRUZZESE CLAUDIA
MENARDI FRANCESCA
ROSSI CIELO AILEN
MANTELLO MARCO

CATINIELLO RAFFAELE ANTONIO

SARETTA RICCARDO
SELLA SIMONE
MARCATO TOMMASO
BALZANO PAOLO
ROSETTI ANGELA
URBANI TOMMASO
FANTINATO BARBARA
CASELIN FRANCESCA
TAVELLA MONICA
BARDINO GIOVANNA
GASPAROTTO STEFANIA
DAL LAGO MARTINA
BEVILACQUA BARBARA
GENTILE GIULIA

CONTE ALESSANDRA
CARACCIOLO FRANCESCO
SIMIONI GLORIA
SCHILLACI LETIZIA MARIA
RAGGIO ROSANNA
RETINO’ PAOLO
MENEGHINI NICOLA
FARINEA ROSALBA
MISTRORIGO ZUARA
BRENTONICO ANDREA
GHIRARDELLO SIMONE
PAROLIN CAMILLA
CIRIGNANO VALENTINA
FRANZE" ARCANGELO
BRIGANDI FRANCESCA
PAROLIN GIACOMO

08/06/1966
02/02/1963
19/07/1984
17/03/1985
30/07/1984
29/06/1975
20/03/1975
17/03/1992
12/10/1976
19/05/1992
19/10/1971
30/06/1993
01/02/1994
23/03/1982
19/03/1993
28/10/1997
10/04/1996
16/06/1992
02/06/1988
19/12/1983
21/09/1982
13/12/1990
12/10/1980
04/03/1997
05/10/1968
25/12/1962
25/02/1975
01/01/1966
11/12/1970
23/01/1973
27/08/1970
04/12/1977
19/05/1978
13/05/1978
02/01/1983
09/08/1979
21/05/1988
11/08/1983
19/01/1969
01/11/1976
02/08/1978
09/01/1979
22/06/1999
29/07/1993
19/11/1987
03/07/1983
08/10/1997
26/09/1997

112
150
150
150
150
150
150
46
75
150
63
75
99
75
125
125
150
97
125
63
150
150
150
150
58
94
150
150
75
150
150
150
15
150
112
150
150
150
150
150
150
75
125
94
150
125
73
56
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254
255
256
257
259
260
261
262
263
264
265
267
268
269
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
285
286
287
288
289
2901
292
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

COCCO LASTA ILARIA
FRANCESCHETTI RITA
POZZA FEDERICA

GRANELLO CATERINA IRMA MARIA

VENCATO SERENA
BRESSAN FRANCESCA
VILLAREALE DIEGO ANDREA
TOGNATO REBECCA
ROSSI ANGELA
RUOTOLO ROSARIO
PAJOLA SOFIA

CAROLLO GIULIA
MINATI LINDA

MIOTTI NICOLE

SESTITO MATTEO
COZZA GIADA

TRISSINO LUCA
FEBBRILE MARIA PIA
ZANIN LUIGI
COLBACCHINI UMBERTO
DIPAOLA IVAN

SGRO DANIELA
D’ANDREA DAVIDE MARIA
MASCARO GIULIA
LORUSSO FRANCESCO
MENDOLIA MICHAEL DAVID
BIANCHI EDOARDO
PRANDINA NICOLETTA
RIGHETTO GIADA
PILASTRO DAVIDE
RUARO GABRIELE
PANETTA FABIO
MOLINARO ILENIA
CRESTANI ANNARITA
DISTEFANO NICOLA
QUIRICO CATERINA
LANDO FRANCESCA
BOLCATO CHIARA
GALVAN FEDERICA
BOSCHIN NICOLETTA

LA MANNA MARCO
BARBERA FILIPPO
CATTIN LISA

COMI ENRICA
MACULAN MARCO
TABACCHINO ALESSANDRO
CALIRI LUCIA

BRUNETTI MARINA

20/11/1996
20/01/1993
01/12/1989
05/07/1984
30/07/1974
27/12/1972
15/06/2001
24/11/1998
28/10/1998
13/10/1998
21/06/1998
22/05/1996
07/04/1996
01/01/1996
31/07/1995
25/01/1995
07/11/1991
12/06/1991
17/07/1984
07/08/1983
02/08/1983
06/07/1982
20/12/1978
11/12/1975
24/01/1975
01/07/1989
06/07/1997
14/11/1963
17/11/1997
12/06/1992
15/07/1988
22/02/1980
12/12/1995
11/12/1994
15/11/1984
14/11/1990
13/03/1982
27/01/1992
17/10/1994
21/10/1983
27/02/1974
18/05/1988
12/08/1986
11/05/1990
13/10/1991
16/05/1984
18/06/1975
20/06/1968

125
63
32
26

125
75

150

125
99

125
52

125
68
42

125

125

150

125

150

125

125

125
62
62
63

150

100

125
62

150

125

150

118

125

150

150

150

125
57

150
15

150

125

150

150

125

150

125
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309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
332
333
337
338
339
340
341
342
343
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
360
361
363
364
365
367
369

COSTA GIOVANNA
SEMERARO MICHELE ALESSANDRO
CAZZOLA GIULIA

FERNANDEZ LUCRECIA PAULA
BUCCA NUNZIATA

CERESA LAURA

NEGRO BEATRICE

D’ONOFRIO PIERANGELO SALVATORE
RANDONE GRAZIA ORIANA
CALDERONE FRANCESCA
PARISE MARTINA

SARTORI MARTINA
PRIMAVERA FRANCESCO
PEGORARO LAURA
TORRESAN ALESSIA
CIAFARDONI CARLA
CANNATA CHIARA

PANARO CARMINE

CICERO VALENTINA
VILLANOVA LUIGI

BURLANDO GIAMPAOLO
BORSATO EMANUELE GIUSEPPE
DAVILLA ENZA

DE LUCIA BIAGIO

BASILE DANIELA

PIETROBELLI LARA

BOMBACI PAOLA
FRINGUELLO FRANCESCO
SENESI FRANCESCA ROMANA
CHIOCCARELLO FABIOLA
TRAMONTANA MARIA LETIZIA
BENETTI ANNA MARIA

LESSIO KETTY

CEGALIN ANDREA

ANCONA ANTONELLA
GENNARO ANDREA

DIARA LUCA

ONGARO MARCO

VALENTE MICHELA
MATRONE DANIELE
BETTANIN FRANCESCA
COZZOLINO PASQUALE
PAPAGNO DANIELA
BATTISTIN LISA

GIOIA GABRIELE

VEZIO MICHELE

BUSATO LAURA

MONTANTE LAURA RITA

05/01/1986
07/04/1995
11/10/1988
25/09/1982
25/07/1977
01/12/1992
14/01/1985
19/09/1983
07/10/1977
13/03/1976
05/11/1993
08/09/1988
26/10/1986
06/06/1984
16/12/1992
20/07/1991
21/11/1989
20/06/1988
19/09/1981
13/06/1979
05/05/1970
19/03/1976
17/11/1977
28/04/1986
10/07/1969
25/01/1969
15/09/1980
22/08/1991
07/11/1987
21/08/1982
08/11/1981
03/07/1969
10/08/1978
02/10/1983
24/11/1981
10/07/1984
17/06/1994
06/11/1992
14/08/1984
20/09/1996
30/05/1991
22/02/1987
11/11/1980
30/10/1974
02/01/2001
13/04/2000
15/04/1992
15/10/1987

62
104
90
63
150
150
90
10
125
150
125
83
83
125
125
97
150
125
125
42
150
150
150
150
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15
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370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
387
388
389
390
391
392

CANEPA ELIANA

ABBATE CONCETTA
MANODORO MONICA
TRIFOGLIO BENFATTO VITTORIO GIOVANNI
EBERLE ROSSANA
ANASTASIO ANTONIETTA
GASPARIN CHIARA
SCALABRIN LUCIA
GIORGIOLE" SHEILA
MAGNABOSCO ELEONORA
PIGATO TANIA

CAPUTO GIORGIO
SCANDURA GIUSEPPE
FRANCESCHETTO ARIANNA
SCOLLO CHIARA

ROMITO VALENTINA
BOSCHETTO CHIARA
FORTUNATO BRIGITTE
GANZINA FRANCESCA
GIARDINA GIUSY

PIAZZA GIORGIA

COPPOLA MICHELA

23/02/1970
07/03/1988
18/04/1965
01/12/1972
18/12/1962
09/07/1966
04/01/1978
29/08/1966
08/03/1980
06/12/1992
06/01/1978
20/12/1978
31/01/1985
17/06/1968
10/10/1994
13/02/1993
19/03/1991
26/12/1986
09/10/1981
13/02/1981
24/06/1993
04/02/1992
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